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İnhisarlar umum müdürlüğü 1943 malî yılı Bütçe kanunu 

(İt (.sim Gazete ile veşir ve ilâ in : U . V , 101,1 - Saı/ı : 3402) 

No. Kabul tarihi 
4403 5.V.1943 

BİlıİÎSTCÎ MA DDK — İnhisarlar umum müdürlüğü (943 malî yılı masrafları 
için ilişik (A) işaretli cetvelde gösterildiği ü/ere (11 975 T18^ lira tahsisat ve­
ri İniştir. 

İ K İ N C İ MADDE — İnhisarlar nmum müdürlüğü 1943 malî yılı varidatı ilişik 
(B) işaretli cetvelde gösterildiği üzere (148 682 703) lira olarak tahmin edilmiş­
tir, 

ÜÇÜNCÜ MADDE — İnhisarlar umum müdürlüğünce tahsil edilecek inhisar 
resimleri ne\ ilerinden her birinin müstenit hulunduğu hükümler ilişik (C) işaretli 
celvelde gösterilmiştir. 

DÖRDÜNCÜ MADDE — İnhisarlar umum müdürlüğünün 3656 sayılı kanunun 
19 nen maddesine dahil müteferrik müstahdemleri ve nakil vasıtaları kadroları 
bağlı (D) isaretü cetvelde gösterilmiştir, 

B E Ş İ N C İ MADDE — İmalâtı arttırmak ve satış teşkilâtını genişletmek için 
ayrıca kullanılması lüzumlu görülecek memnr VP müstahdemlerin ücretleri bütçenin 
ücret fa sili arın ol aki tasarruflardan verilir, 

ALTINCI MADDE — İnhisar altında bulunan oyun kâğıdı kibrit, çakmak ve 
çakmak tası kaçakçılığından dolayı 1918 mavili kamın ile ekleri hükümlerine çöre 
verilecek ikramiyelerle kaçak takibinden ölen \ eva sakatlananlara verilecek tazmi­
nat ve bu suçlara ait dâvaların muhakeme ye sair masrafları ve inhisar memurları 
raıafmclan yakalanan kaçak gümrük esmasının nakil masrafları bütçenin taallûk 
ettiği fasıllardan verilir. 

YEDİNCİ MADDE — Çeçen yıl borçları tertibine konan tahsisat kifayet etme­
diği takdirde işbu boçlar, taallûk ettikleri hizmetlere tekabül etmek üzere cari yıl 
bütçesine mevzu tahsilattan Maliye vekâlHinin muvafakativle mezkûr tertibe nak­
len tesviye olunur. 1938 - 1941 yılları borçlan tertibindekı" tahsisat kâfi gelmediği 
takdirde bu paralar 1943 yılı bütçesinin masraf terfiplerindeki fasnrrufattan Ma­
liye vekâletince nakledilecek tahsisattan t"«vive olunur. 

S E K İ Z İ N C İ MADDE — (Serçilere iştirak ve propaçanda masrafı) namivle 
bûic^ve konulan tahsisatın sarfı sureti ve evrakı müsbitesinin hazırlanması mü-
teda^ıl sermaye masrafları hakkındaki usullere tabidir. 

DOKUZUNCU MADDE — Kacakcıbk ^uçlarından dolavı mahkemelere^ ve 
31-37 savılı tütün ve Tütün mhisarı kanununun meriyeti tarihinden evvel heyetler­
ce lüikmohınan para cezaları tahsilatından bu paraları tahsil eden idar^ muhafaza ve 
tahsil memurlarına bütçenin mukannen aidat fal ından % 5 aidat verilir. 

ONUNCU MADDE — İnhisarlar idaresinin 1942 Bütçe kanununun 9 ncıı mad­
desiyle sene sonunda bül cenin umumî tasarrufla undan mahsup edilmek üzere mü-
iedavil sermayeden sarfına mezuniyet verilmiş olan (950 000) liradan yapılan mas-
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ra l l ann 1942 bütçe lasarruüariyle kapaiılamıyan kısmı 1943 yılı bütçe tasarruf­
larından mahsup olunur. 

ON "BÎRÎNCf MADDE — İnhisarlar umum müdürlüğünün, fabrika, tuzla, işle­
me yerleri gibi iş yerlerinde toplu olarak çalıştırdığı işçilere, masarifi miitedavil 
sermayeden ödenmek ü^ere çalıştıkları günlerde ve çimde bir defa yemek verile­
bilir-, 

ON ÎKİNOÎ MADDE — Ambar, fabrika atehe, işleme evleri, imlâhane ve 
tuzlarda ve sevkıyat, satış ve tütün transfer işlerinde mesai saatleri dışında çn-
lışlırdmahmım lüzum ve zaruret görülecek memurlara ve müteferrik müstahdem­
lere mesai saatleri dışında gece çalışacakla! ı müddetler için Gümrük \e inhisarlar 
vekaletince iesbit edilecek esaslar dairesinde miitedavil sermayeden munzam üc­
ret verilebilir. 

ON ÜÇÜNCÜ MADDE — Bu kanuni haziran Î943 tarihinden itibaren meri'ir. 
ON DÖRDÜNCÜ MADDE — Bu kanunun bükümleıini icraya Maliye ve Güm­

rük ve İnhisarlar Vekilleri memurdur. 

7 mayıs 1943 

A - CETVELİ 

V\ M TVInhassasatm uev'i Lira 

1 Ücretler 
1 Memurlar 3 872 782 
2 Muvakkat tazminat 27 000 
3 Hastaların tedavi, yol ve 

sair masrafları 20 000 
4 Müteferrik müstahdemler 751 5 )b 

R M. Muhass.ısatm nev'i Ijiı-ci 

Fasıl yekûnu 

Merkez ve taşra masrafları 
1 İdarehane ve batış depoları 

kirası 
2 Mahkeme masrafları 
3 Para gönderme masrafı 
4 idare masrafı 
5 Kaza sigortası 
6 Kurs masrafı 

Fasıl yekûnu 

4 671 318 

210 00n 
60 000 

300 000 
425 000 

1 250 
20 000 

t 016 25n 

3 Daimî memuriyet harcırahı 100 000 

Muvakkat memuriyet harcı­
rahı 

1 Muvakkat memuriyet har­
cırahı 

2 Tetkik için yabancı memle­
ketlere gönderilecek me­
murların harcırahı 

5 Müfettişler harcırahı 

6 Tecrübe, ıslâh ve mücade­
le masrafı 

1 Fennî ekim, dikim tecrübe 
masrafları 

2 Hastalıklarla uğraşma mas­
rafı 

99 999 

Fasıl yekûnu 100 000 

80 000 

110 000 

20 000 

Fasıl yekûnu 130 000 
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F. M, Muhassasatın rıev'i 

57 
Lira 

10 

11 

Kaçağı Kovalama ve tütün 
ekimi masrafları 

1 Ekim ve yazım masrafı 
2 Emanet ambarları 
3 Muhafaza ve muhafaza tah­

sil memurlariyle kaçak 
maddeler masrafı 

4 Kaçakla uğraşma masrafı 

Fasıl yekûnu 

1918 sayılı kanun ile ekleri 
hükümlerine göre verilecek 
ihbariye ve ikramiyeler ka­
çak takibatında ölen veya 
sakatlananlara verilecek 
tazminat 

130 000 
120 000 

200 000 
6 000 

456 000 

10 000 
Sabit kıymetler masrafı 

1 Yapı işleri ve tamirleri 1 435 000 
2 Makineler ve teferruatı 550 000 
3 İdarehane demirbaş ve mef­

ruşatı 80 000 

Fasıl yekûnu 

Nakil vasıtaları masrafı 
1 Mubayaa 
2 Tamir 

Fasü yekunu 

Tütün ve müskirat, kahve 
ve çay, fabrika, atelye, 
imalâthane, tuzla ve yap­
rak tütün bakım ve isleme 
evleri ücret ve masrafları 

1 Memurlar 
2 Muvakkat tazminat 
3 Hastaların tedavi, yol ve 

sair masrafları 
4 Müteferrik müstahdemler 
5 işçiler ve çocuk yuvalarına 

yardım 
6 Kiralar 

2 065 000 

165 500 
10 000 

175 500 

1 542 442 
6 000 

10 000 
89 13(5 

50 000 
150 000 

Fasü yekunu 1 847 578 

F. M. 
12. V. 1943 

Muhassasatın nev'i Lira 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

Ecnebi mütehassıslar ücret 
ve harcırahları 

1 Ücretler 
2 Harcırah ve sair zaruri 

masrafları 

24 000 

10 000 

Fasıl yekûnu 34 000 

Muhtelif masraflar 
1 Şarapçılara verilecek prim 

ve 4250 sayılı kanuna göre 
kurulacak numune şarap­
haneleri ve iyi şarap yapan­
lar arasında açılacak müsa­
baka masrafları ile bunlara 
verilecek mükâfat ve lüzum 

. görülecek yerlerde açılacak 
şarapçılık kursları ve bun­
ların bilûmum masrafları 

2 Hayır müesseselerine yar­
dım 

3 Sergilere iştirak ve propa­
ganda masrafı 

4 Yabancı memleketlere staj 
veya tahsil için gönderile­
ceklerin tahsisat ve harcı­
rahları 

80 000 

1 500 

40 000 

30 000 

Fasıl yekûnu 151 500 

Memurlar ve müstahdem­
ler ikramiyesi 

Tekaüt sandığına iştirak 
(kanunu mahsusuna tevfi­
kan istimal edilecektir) 

Reddiyat 

Geçen yıl borçlan 

Eski yıllar borçları 
1 1938 ilâ 1941 yılları borçları 
2 1937 ve daha evvelki yılla­

ra ait ve müruruzamanı ke­
silmiş borçlar 

100 000 

268 000 
10 000 
40 000 

10 000 

5 000 

Fasü yekûnu 15 000 
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F. M. Muhassasatın nev'i Lira 

19 Mukannen aidat 2 000 

20 Hükmolunmuş borçlar 5 000 

21 3530 sayılı Beden terbiyesi 
kanunu hükümlerine göre 
yapılacak masraflar 10 000 

22 4178 sayılı kanun mucibin­
ce verilecek çocuk ve yaka­
cak zamları 

1 Gocuk zamları 45 000 

58 
F. M. 

12. V . 1943 
Mulıafesasalın nev'i Lira 

2 Yakacak zamları 25 000 

23 

24 

Fasıl yekûnu 70 000 

Müskirat ve şarap fabrika­
ları inşa ve tesis masrafları 500 000 

1715 sayılı kanunun 8 nci 
maddesi mucibince Cumhu­
riyet Merkez bankasına ve­
rilecek itfa karşılığı 118 572 

UMUMÎ YEKÛN 11 975 718 

F. M Varidatın nc\ 'i 

B - CETVELİ 

Lira 

Satış kâr l ı r ı (İnhisarlar 
hâsılatı) 95 332 703 

Muhtelif rüsum 

Para cezalan 

Muhtelif hâsılat 

400 000 

55 000 

120 000 

M Varidatın nev'i 

5 İstirdat 

Lira 

25 000 

Tütün, içki, tuz müdafaa 
vergileri 52 750 000 

UMUMÎ YEKÛN 148 682 703 
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C - CETVELÎ 

Vergilerin, resimlerin vesair hası-
latm müstenidatı 

Tarihi Ncv'i No. H Ü L Â S A 

17. 
28. 
17, 

.6. 

.5. 

.5. 
. 1938 
. 1934 
.1940 

kanun 
» 
» 

3437 
2460 
3828 

TÜTÜN 
Tütün ve tütün inhisarı kanunu. 
Tütün ve müskirattan alınacak müdafaa vergisi hakkında. 
Fevkalâde vaziyet dolayısiyle bazı vergi ve resimlere zam icra­
sına ve bazı maddelerin mükellefiyet mevzuuna alınmasına dair 
kanunun 12 nci maddesi. 

29 . 5 .1941 » 4040 Fevkalâde vaziyet dolayısiyle bazı vergi ve resimlere zam icra­
sına dair olan 3828 numaralı kanuna ek kanunun 27 nci maddesi. 

27 . 5 .1942 » 4226 Fevkalâde vaziyet dolayısiyle bazı vergi ve resimlere zam ic­
rasına dair olan 3828 ve 4040 numaralı kanunların bazı hü­
kümlerinin değiştirilmesine ve bazı vergi ve resimlere yeniden 
zam icrasına dair kanunun 7 nci maddesi. 

TUZ 
11.12.193G » 3078 Tuz kanuna. 
29 . 5 .1941 » 4040 Fevkalâde vaziyet dolayısiyle bazı vergi ve resimlere zam icra­

sına dair olan 3828 numaralı kanuna ek kanunun 27 nci maddesi. 

"" ~ İSPİRTO VE İSPİRTOLU İÇKİLER 
İspirto ve ispirtolu içkiler inhisarı kanunu. 
Tütün ve müskiratıan alınacak müdafaa vergisi hakkında. 
Fevkalâde vaziyet dolayısiyle bazı vergi ve resimlere zam icra­
sına ve bazı maddelerin mükellefiyet mevzuuna alınmasına dair 
kanunun 12 nci maddesi. 
Fevkalâde vaziyet dolayısiyle bazı vergi ve resimlere zam icra­
sına dair olan 3828 numaralı kanuna ek kanunun 27 nci maddesi. 
Fevkalâde vaziyet dolayısiyle bazı vergi ve resimlere zam icra­
sına dair olan 3828 ve 4040 numaralı kanunların bazı hükümleri­
nin değiştirilmesine ve bazı vergi ve resimlere yeniden zam icra­
sına dair kanunun 7 nci maddesi. 

1.8.1942 Kararname 2/18435 İnhisarlar idaresinin 12.7 .1942 tarihinden itibaren inhisar dı­
şında olarak buz, gazoz, soda, malt hülâhası, asit karbonik ve 
kolonya yapıp satmasına izin verildiği hakkında kararname. 

15 .8 .1912 » 2/18617 4250 sayılı kanunun 10 ve 20 nci*maddeierme göre dış memleket­
lerden getirilen ispirtolu ıtriyat ile tababette ve sanayide kul­
lanılan ispirtolu maddelerden ve yurda sokulan ispirto ve ispir­
tolu içkilerden alınacak inhisar resmi miktarının tâyini ve yurt 
içinde satılan inhisar altındaki ispirto ve ispirtolu içkilerden 
alınacak inhisar resminin asgari ve â^ami hadlerinin teshili hak­
kında kararname. 

16 . 1 . 1943 » *2/19329 Bir kısım sıhhi müesseselerle eczanelere verilecek ispirtoların fi­
yatı hakkında kararname. 

BARUT VE PATLAYICI MABDERLER, SİLÂH 
VE TEFERRUATI 

14. i . 1943 Kanım 4374 Barut ve patlayıcı maddeler, silâh ve teferruatı inhisarı hak­
kında kanun. 

k Ali VE VE ÇAT 
25 . 5 . 1942 » 4223 Kahve ve çay mhisai ı kanunu 
25.8 .1942 Kararname 2/18662 4228 sayılı kanımla inli hav allına alman kahve ve çaydan alına­

cak asgari ve âzami inhisar resmi hakkında kararname. 

8.6. 1942 
28 . 5 . 1934 
17 . 5.1940 

29. 5 . 1941 

27 . 5 .1942 

» 
» 
» 

»' 

» 

4250 
2460 
3828 

4040 

4226 
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D - C 

Memuriyetin nev'i Aded Ücret 

Merkez 

Daktilo 
Telefoncu 
Elektrikçi 
Şoför 
Daktilo 
Telefoncu 
Daktilo 

» 
Postacı 
Odacı 
Daktilo 
Odacı 
Gece bekçisi 
Odacı 
Postacı 
Odacı 

2 
2 
1 
1 
8 
1 

15 
13 

4 
5 
7 

14 
4 

33 
1 

30 

90 
80 
80 
80 
80 
70 
70 
60 
60 
60 
50 
50 
50 
40 
40 
30 

141 

Mülhakat 

Bira tevzi memuru 
Daktilo 
Kaloriferci 
Daktilo 

» 
Kantar kâtibi 
Daktilo 
Bekçi 
Barut depo bekçisi 
Muhafaza tahsil memuru 

» » » 

2 
2 
1 
3 

10 
11 
7 

10 
24 
52 

400 

50 
80 
75 
70 
60 
50 
50 
50 
45 
45 
40 

lâ.V.1943 

Memuriyetin nev'i Aded Ücret 

Barut bekçisi 
Kantarcı 
Bekçi 
Odacı 
Bekçi 

» 
Kantarcı 

» 
Odacı 

20 
8 

23 
147 
50 

131 
23 
3 

433 

40 
40 
40 
30 
30 
30 
30 
25 
25 

1360 

Yaprak tutun, çay, kahve depo ve imalâthane, 
fab)ıha, tuJa ve atelyeler: 

Miirebbiye 
Hemşire 
Hademe 
Pansumancı 
Kapıcı 

» 
Bekçi 
Tuzla kantarcısı 
Kapıcı 
Tu/la kantarcısı 
Bekçi 
Kapıcı 
Bekçi 
Odacı 

» 
Telefoncu 

1 
2 
2 
1 
5 

10 
15 

1 
1 

36 
20 

9 
15 
5 

35 
1 

50 
40 
30 
30 
60 
50 
50 
45 
45 
40 
40 
40 
30 
40 
30 
30 

159 
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